第一頁 共一頁

裝

訂

線

國際傑人會世界總會 函

地址：40310 台中市西區大隆路 20 號 A 棟 10 樓之 10

聯絡方式：(TEL)886-4-23107768 (FAX)886-4-23109768

E-Mail：dcsi@dcsi.org 連絡人：秘書蘇淑榕

受文者：歷屆總會長、副總會長、常務理事、理事、中華民國總會、

美國總會、日本總會、澳洲總會、德國總會、澳門區總會、

香港區總會、加拿大總會

發文日期：西元 2019 年 4 月 23 日

發文字號：傑世總雄字(2019)第 07 號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：敬邀參加美國洛杉磯會、拉斯維加斯會、北邁阿密會、南邁阿密會

成立大會及參訪活動，詳如說明，請查照。

說明：

一、 依據年度工作計畫辦理。

二、 時間：2019年 6月 7號～6月 15號

地點：美國，敬請踴躍參加。

三、 報名自即日起至 5月 17日截止，機位有限報名從速，額滿截止，

意者請備妥護照資料並繳納新台幣壹萬元訂金至秘書處。

四、 本會保有行程異動變更之權利，費用若有變動多退少補。

正本：歷屆總會長、副總會長、常務理事、理事、中華民國總會、美國總會

日本總會、澳洲總會、德國總會、澳門區總會、香港區總會、加拿大總會

副本：正副秘書長、正副財務長、組織八處處長、法制顧問、中華民國總會轄下

      各地方分會

 檔  號：

保存年限：

1

金順風旅行社    30073新竹市關東路 268 號    電話：(03)666-9797     傳真：(03)666-9191

傑人會世界總會美國九日

出發日期：6/7-6/15

報價：

1.全程機票：50500元（含税）*4/19票價*

（因為機票為浮動費率、所以以訂票完成時間票價為報價、如有確認請及早訂位,如票價有變動,會再

另行通知機票價格,謝謝。）

2.全程團費 (不含機票) (美國全程旅遊含車資,餐食,大峽谷門票,全程住宿)：

1860美金/人（約新台币 57660元）（車資以 10人分攤報價）

3.台灣派導遊兼領隊 1員,每人平均分攤導遊費用：

（機票費 50500+旅遊住宿費 57660）/10人=10816/人（導遊以 10人分攤作報價）

導遊服務費每人：美金 10*9天=90美金/人（約新台币 2790元）

4.每位總團費：（含機票、旅遊住宿費、導遊、小費）50500+57660+10816+2790=121766元/人

6/7 D1 台北/洛杉磯 航班：BR 006 10:10/07:10 （飛行時數 12 小時）

行程：洛杉磯聯合車站是個美麗浪漫的車站，棕櫚樹映襯著白牆藍天，成就一幅美麗的圖案，美國電影喜歡在此取景，

運氣好您也可看到好萊塢大明星哦！奧維拉街(墨西哥街)，加州與墨西哥有著密不可分的關係，整條紅磚路上，

盡是各式各樣的墨西哥商店、餐廳、皮件、民俗藝術品，您可感受到墨西哥的風情。

洛杉磯市民最愛的逛街用餐地〜GRAND CENTRAL MARKET，西元 1917 年設立至今，洛杉磯是加州農產品的

集散地，在此可以買到加州的各式各樣水果，多國的美食，用餐、喝咖啡、啖美食，體驗洛杉磯當地人的生活。

隨後前往洛杉磯相當受歡迎的濱海城市聖塔蒙尼卡，只要到洛杉磯，您就絕對不可以錯過聖塔蒙尼卡這個地方。

聖塔蒙尼卡位於洛杉磯機場北方約８英哩，雖然三面由洛杉磯這世界級大都會所環繞，卻是遠離塵囂，自成一格；

這裡有冬暖夏涼的絕佳氣候、充滿歡樂的碼頭、多采多姿的行人步道、沙灘上的俊男美女、西班牙風格的住宅、

世界級美食、藝術文化，以及琳瑯滿目的高級購物區，有購物慾的人來到聖塔蒙尼卡，千萬不要忘了逛這裡最熱

鬧的第三街，保證不會讓您空手而回。

餐食：(X/ 午餐 US15 / 晚餐 US15）

住宿：洛杉磯 Holiday inn Diamond Bar or Similar

6/8 D2 洛杉磯成立大會 –(270 公里-車程 5 小時)-拉斯維加斯

行程：上午市區觀光：全球最受人矚目的電影院～中國戲院、全球獨一無二的星光大道及奧斯卡金像獎頒獎典禮

       的永久會場～杜比劇院，讓您對洛杉磯有更進一步認識。

中午：12:00 洛杉磯成立大會

成立地點：NBC Seafood Restaurant (新港城海鮮酒家)

715 W Garvey Ave, Monterey Park, CA 91754。 (626) 289-9898

下午：洛杉磯專車前往拉斯維加斯 – 約 5 小時車程

2

金順風旅行社    30073新竹市關東路 268 號    電話：(03)666-9797     傳真：(03)666-9191

(HOTEL / 午 X /晚餐）

住宿： Excalibur Las or Similar

6/9 D3 拉斯維加斯成立大會

行程：拉斯維加斯北邊的名牌大賣場(Premium Outlets North)，對喜歡 Shopping 的人來說，來這裡絕對不會讓

       您失望，今天就好好當個 Shopping King 或 Shopping Queen 吧！近 175 家的美國名牌商店，如 Armani Exchange、

Banana Republic 、Burberry、Calvin Klein、Coach、Cole Haan、DKNY、Dolce & Gabbana、Gap、Guess、Hugo

Boss、Kate Spade、Kenneth Cole、Levi's、Michael Kors、Nautica 、Polo Ralph Lauren、Timberland 、Tommy

Hilfiger....等等，各種美國品牌應有盡有，保證讓您滿載而歸

中午 12:00「拉斯維加斯國際傑人會」成立大會

成立地點：拉斯維加斯中文學校

6284 Spring Mountain Rd., Las Vegas, NV 89146

餐食：(HOTEL / 午 X /晚餐）

住宿：Excalibur Las or Similar

6/10 D4 拉斯維加斯  (273 公里-車程 5 小時)-大峽谷

行程 : 今日專車前往世界七大奇景之一的大峽谷國家公園，大峽谷曾多次被旅遊雜誌票選為您一生不可不去的景點，

        成立於 1919 年的大峽谷國家公園位於亞利桑那州北邊，占地約 1904 平方英哩。大峽谷東西長約 277 哩，

        寬約 18 哩，深將近１哩，並在 1979 年納入聯合國教科文組織的世界遺產名單，幾乎每個到大峽谷的旅客，

        都會不約而同的被其所震撼；望著深不見底的山谷，顏色千變萬化的山壁，時而崢嶸，有時平緩，偶而看見

        幾隻老鷹在谷中遨翔，方才瞭解自身的渺小。

住宿：大峽谷 CANYON PLAZA RESORT GRAND CANYON OR SIMILAR

(餐盒 / 午餐 US15 / 晚餐）

6/11 D5 大峽谷- (215 公里-車程 4 小時)—鳳凰城

行程 : 上午大峽谷行程, 午餐後拉車前往鳳凰城

餐食：(HOTEL / 午餐 US15 / 晚餐 US20）

住宿：鳳凰城 Holiday inn PHX APT or Similar

6/12 D6 鳳凰城 / 邁阿密 航班：AA1968. 0853/1643 (飛行 4 小時 50 分)

行程 :早上搭機前往邁阿密（邁阿密時差快３小時）

餐食：(HOTEL / X / 晚餐 US25）

住宿：邁阿密 HOLIDAY INN MIA APT OR SIMILAR

3

金順風旅行社    30073新竹市關東路 268 號    電話：(03)666-9797     傳真：(03)666-9191

6/13 D7 邁阿密

行程 ：邁阿密市區觀光《棕櫚灘 Palm Beach》位於南佛羅裏達邁阿密市，充滿著濃濃的拉丁風情，這裡除了

閃耀的陽光也有著近乎完美的天氣和眾多美麗的帥哥美女，更是電影和電視影集取材的最佳場景。來到這裡不

妨去找一找，延著美麗的海岸線也許你會在海灘上，找到 CSI 的某一幕場景喔！

說到熱情、陽光及濃厚的拉丁風情總讓人聯想到邁阿密，來到這裡怎麼可以錯過有著購物天堂之稱的《海灣市集

Bayside Marketplace》，這裡有著琳瑯滿目的購物場所 Neiman Marcus、Saks Fifth Avenue..等百貨公司，除

了商店、市集和為數眾多的餐廳，還有街頭表演與夜間音樂。在這裡還有一個著名的是 CocoWalk 地中海式的購

物村，裡面有高檔精品店、連鎖店、特色店等，在這裡就好好的享受一下不一樣的購物樂趣吧!

下午 1:00「北邁阿密國際傑人會」成立大會。成立大會地點： BWAC 活動中心

地址：320 S .State Rd 7 Plantation FL 33327

下午 5:00「南邁阿密國際傑人會」成立地點：16100 NW 48 AVE Miami Gardens, FL 33014

晩餐餐廳：Chow Time 12375 Pembroke Road Pembroke Pines, FL. 33025

餐食：(HOTEL / X / X）

住宿：邁阿密 HOLIDAY INN MIA APT OR SIMILAR

6/14 D8 邁阿密 / 洛杉磯 / 台北

航班：邁阿密-洛杉磯 AA277 06:40/08:46

轉機：洛杉磯 -台北 BR 005 12:15/17:05+1

行程 : 早上搭機前往洛杉磯轉機回台北

6/15 D9 抵達台北

	第07號公文-美國參訪活動公文
	第07號公文-附件-傑人會世界總會美國九日